dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

JoHckon Cepreih BuktopoBuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0/2022/148

0/2022/174

0/2022/186

0/2022/176

0/2022/177

0/2022/178

0/2022/179

I0p. ULO

3akKJjiloyuBLlee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBunY

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBu®y

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBu®y

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

19.12.2022

01.10.2022

18.11.2022

11.10.2022

05.10.2022

04.10.0022

05.10.2022

CBepeHun

OoHckown Cepren Buktoposuy

010439

12.09.2019

06beKkT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W A,OM U

3emMeJibHbIN

y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK



0/2022/180

0/2022/181

0/2022/182

0/2022/183

0/2022/185

0/2022/187

0/2022/188

0/2022/189

0/2022/190

0/2022/191

0/2022/192

0/2022/193

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

06.10.2022

08.10.2022

08.10.2022

02.10.2022

08.10.2022

06.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

17.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W A,0M U

3eMeJibHbIN

y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/194

0/2022/195

0/2022/196

0/2022/197

0/2022/198

0/2022/199

0/2022/200

0/2022/201

0/2022/202

0/2022/203

0/2022/204

0/2022/205

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

17.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

15.12.2022

21.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

27.10.2022

30.10.2022

31.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

XKNON OO0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0W A,0M U
3eMeJibHbIN
yyacToK

XKN0ON O0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KWUon OoM n
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/206

0/2022/207

0/2022/208

0/2022/209

0/2022/210

0/2022/211

0/2022/212

0/2022/213

0/2022/214

0/2022/215

0/2022/216

0/2022/217

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

14.11.2022

09.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W A,0M U

3eMeJibHbIN

y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/218

0/2022/219

0/2022/220

0/2022/221

0/2022/222

0/2022/223

0/2022/224

0/2022/225

0/2022/226

0/2022/227

0/2022/228

0/2022/229

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

25.11.2022

16.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

XKNJI0N OO0M U

3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MallnHomMeCcTOo

KBapTupa

XKUJI0W O,0M U

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/230

0/2022/231

0/2022/232

0/2022/233

0/2022/234

0/2022/235

0/2022/236

0/2022/237

0/2022/238

0/2022/239

0/2022/240

0/2022/241

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

18.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

07.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KWUon OoM 1

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/242

0/2022/243

0/2022/244

0/2022/245

0/2022/246

0/2022/247

0/2022/248

0/2022/249

0/2022/250

0/2022/251

0/2022/252

0/2022/253

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

25.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

04.12.2022

29.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

07.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/254

0/2022/255

0/2022/256

0/2022/257

0/2022/258

0/2022/259

0/2022/260

0/2022/261

0/2022/262

0/2022/263

0/2022/264

0/2022/265

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

04.12.2022

03.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

11.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/266

0/2022/267

0/2022/268

0/2022/269

0/2022/270

0/2022/271

0/2022/272

0/2022/273

0/2022/274

0/2022/275

0/2022/276

0/2022/277

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

30.12.2022

16.12.2022

22.12.2022

17.12.2022

20.12.2022

19.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKN0ON O0M U

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



0/2022/278

0/2022/279

0/2022/280

0/2022/281

0/2022/282

0/2022/283

0/2022/284

0/2022/285

0/2022/286

0/2022/287

YO doHckonm
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YMO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®y

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

21.12.2022

20.12.2022

25.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0N O0M U

3eMebHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN



