## Донской Сергей Викторович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Донской Сергеі	й Викторович		
Номер в рес	естре членов РОО		010439		
Дата включ	ения в реестр чле	нов РОО	12.09.2019		
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
O/2022/148	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/174	ЧПО Донской Сергей Викторович	01.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/186	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/176	ЧПО Донской Сергей Викторович	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/177	ЧПО Донской Сергей Викторович	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/178	ЧПО Донской Сергей Викторович	04.10.0022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/179	ЧПО Донской Сергей Викторович	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

O/2022/180	ЧПО Донской Сергей	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
	Викторович				
O/2022/181	ЧПО Донской Сергей Викторович	08.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/182	ЧПО Донской Сергей Викторович	08.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/183	ЧПО Донской Сергей Викторович	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/185	ЧПО Донской Сергей Викторович	08.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/187	ЧПО Донской Сергей Викторович	06.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/188	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/189	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/190	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/191	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/192	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/193	ЧПО Донской Сергей Викторович	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0/2022/194	ЧПО Донской Сергей	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
	Викторович				
0/2022/195	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/196	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/197	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/198	ЧПО Донской Сергей Викторович	21.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/199	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/200	ЧПО Донской Сергей Викторович	21.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/201	ЧПО Донской Сергей Викторович	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/202	ЧПО Донской Сергей Викторович	28.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/203	ЧПО Донской Сергей Викторович	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/204	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/205	ЧПО Донской Сергей Викторович	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0/2022/206	ЧПО Донской Сергей Викторович	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/207	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/208	ЧПО Донской Сергей Викторович	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/209	ЧПО Донской Сергей Викторович	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/210	ЧПО Донской Сергей Викторович	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/211	ЧПО Донской Сергей Викторович	03.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/212	ЧПО Донской Сергей Викторович	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/213	ЧПО Донской Сергей Викторович	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/214	ЧПО Донской Сергей Викторович	06.11.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/215	ЧПО Донской Сергей Викторович	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/216	ЧПО Донской Сергей Викторович	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/217	ЧПО Донской Сергей Викторович	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0/2022/218	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/219	ЧПО Донской Сергей Викторович	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/220	ЧПО Донской Сергей Викторович	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/221	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/222	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/223	ЧПО Донской Сергей Викторович	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/224	ЧПО Донской Сергей Викторович	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/225	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/226	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/227	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.11.2022	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/228	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/229	ЧПО Донской Сергей Викторович	17.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0/2022/230	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/231	ЧПО Донской Сергей Викторович	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/232	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/233	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/234	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/235	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/236	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/237	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/238	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/239	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/240	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/241	ЧПО Донской Сергей Викторович	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0/2022/242	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/243	ЧПО Донской Сергей Викторович	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/244	ЧПО Донской Сергей Викторович	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/245	ЧПО Донской Сергей Викторович	04.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/246	ЧПО Донской Сергей Викторович	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/247	ЧПО Донской Сергей Викторович	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/248	ЧПО Донской Сергей Викторович	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/249	ЧПО Донской Сергей Викторович	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/250	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/251	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/252	ЧПО Донской Сергей Викторович	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/253	ЧПО Донской Сергей Викторович	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0/2022/254	ЧПО Донской Сергей	04.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
	Викторович				педвижиности
0/2022/255	ЧПО Донской Сергей Викторович	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/256	ЧПО Донской Сергей Викторович	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/257	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/258	ЧПО Донской Сергей Викторович	11.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/259	ЧПО Донской Сергей Викторович	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/260	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.12.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/261	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/262	ЧПО Донской Сергей Викторович	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/263	ЧПО Донской Сергей Викторович	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/264	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/265	ЧПО Донской Сергей Викторович	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0/2022/266	ЧПО Донской Сергей Викторович	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/267	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/268	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/269	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/270	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/271	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/272	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/273	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/274	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/275	ЧПО Донской Сергей Викторович	17.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/276	ЧПО Донской Сергей Викторович	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/277	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

O/2022/278	ЧПО Донской Сергей Викторович	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/279	ЧПО Донской Сергей Викторович	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/280	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/281	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/282	ЧПО Донской Сергей Викторович	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/283	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/284	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/285	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2022/286	ЧПО Донской Сергей Викторович	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2022/287	ЧПО Донской Сергей Викторович	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости